11:20 And the sister of Tahpenes bare him Genubath his son, whom Tahpenes weaned in Pharaoh's house: and Genubath was in Pharaoh's household among the sons of Pharaoh.

11:21 And when Hadad heard in Egypt that David slept with his fathers, and that Joab the captain of the host was dead, Hadad said to Pharaoh, Let me depart, that I may go to mine own country.

11:22 Then Pharaoh said unto him, But what hast thou lacked with me, that, behold, thou seekest to go to thine own country? And he answered, Nothing: howbeit let me go in any wise.

11:23 And God stirred him up another adversary, Rezon the son of Eliadah, which fled from his lord Hadadezer king of Zobah:

11:24 And he gathered men unto him, and became captain over a band, when David slew them of Zobah: and they went to Damascus, and dwelt therein, and reigned in Damascus.

11:25 And he was an adversary to Israel all the days of Solomon, beside the mischief that Hadad did: and he abhorred Israel, and reigned over Syria.

11:26 And Jeroboam the son of Nebat, an Ephrathite of Zereda, Solomon's servant, whose mother's name was Zeruah, a widow woman, even he lifted up his hand against the king.

11:27 And this was the cause that he lifted up his hand against the king: Solomon built Millo, and repaired the breaches of the city of David his father.

pter Daudid seruum meum et Hierusalem quam elegi 11:14  
suscitauit autem Dominus aduersarium Salomoni Adad Idu-  
meum de semine regio qui erat in Edom 11:15 cum enim  
esset Daudid in Idumea et ascendisset Ioab princeps militiae  
ad sepeliendos eos qui fuerant interfecti et occidisset omne  
masculinum in Idumea 11:16 sex enim mensibus ibi mora-  
tus est Ioab et omnis Israhel donec interimerent omne mas-  
culinum in Idumea 11:17 fugit Adad ipse et uiri idumei de  
seruis patris eius cum eo ut ingrederetur Aegyptum erat au-  
tem Adad puer paruulus 11:18 cumque surrexissent de Ma-  
dian uenerunt in Pharan tuleruntque secum uiros de Pharan  
et introierunt Aegyptum ad Pharaonem regem Aegypti qui  
dedit ei domum et cibos constituit et terram delegauit 11:19  
et inuenit Adad gratiam coram Pharao ualde in tantum ut da-  
ret ei uxorem sororem uxoris suae germanam Tafnes reginae  
11:20 genuitque ei soror Tafnes Genebath filium et nutriuit  
eum Tafnes in domo Pharaonis eratque Genebath habitans  
apud Pharaonem cum filiis eius 11:21 cumque audisset Ad-  
ad in Aegypto dormisse Daudid cum patribus suis et mortuum  
esse Ioab principem militiae dixit Pharaoni dimitte me ut ua-  
dam in terram meam 11:22 dixitque ei Pharao qua enim re  
apud me indiges ut quaeras ire ad terram tuam at ille respon-  
dit nulla sed obsecro ut dimittas me 11:23 suscitauit quo-  
que ei Deus aduersarium Razon filium Heliada qui fugerat  
Adadezer regem Soba dominum suum 11:24 et congregauit  
contra eum uiros et factus est princeps latronum cum inter-  
ficeret eos Daudid abieruntque Damascus et habitauerunt ibi  
et constituerunt eum regem in Damasco 11:25 eratque ad-  
uersarius Israhel cunctis diebus Salomonis et hoc est malum  
Adad et odium contra Israhel regnauitque in Syria 11:26  
Hieroboam quoque filius Nabath Ephrathus de Sareda cuius  
mater erat nomine Sarua mulier uidua seruus Salomonis le-  
uauit manum contra regem 11:27 et haec causa rebellionis

## Liber I Regum

aduersus eum quia Salomon aedificauit Mello et coaequauit uoraginem ciuitatis Dauid patris sui 11:28 erat autem Hieroboam uir fortis et potens uidensque Salomon adulescentem bonae indolis et industrium constituerat eum praefectum super tributa uniuersae domus Ioseph 11:29 factum est igitur in tempore illo ut Hieroboam egrederetur de Hierusalem et inueniret eum Ahias Silonites propheta in uia operatus pallio nouo erant autem duo tantum in agro 11:30 apprehendensque Ahia pallium suum nouum quo opertus erat scidit in duodecim partes 11:31 et ait ad Hieroboam tolle tibi decem scissuras haec enim dicit Dominus Deus Israhel ecce ego scindam regnum de manu Salomonis et dabo tibi decem tribus 11:32 porro una tribus remanebit ei propter seruum meum Dauid et Hierusalem ciuitatem quam elegi ex omnibus tribubus Israhel 11:33 eo quod dereliquerint me et adorauerint Astharoth deam Sidoniorum et Chamos deum Moab et Melchom deum filiorum Ammon et non ambulauerint in uis meis ut facerent iustitiam coram me et praecepta mea et iudicia sicut Dauid pater eius 11:34 nec auferam omne regnum de manu eius sed ducem ponam eum cunctis diebus uitae suae propter Dauid seruum meum quem elegi qui custodiuit mandata mea et praecepta mea 11:35 auferam autem regnum de manu filii eius et dabo tibi decem tribus 11:36 filio autem eius dabo tribum unam ut remaneat lucerna Dauid seruo meo cunctis diebus coram me in Hierusalem ciuitatem quam elegi ut esset nomen meum ibi 11:37 te autem adsumam et regnabis super omnia quae desiderat anima tua erisque rex super Israhel 11:38 si igitur audieris omnia quae praecepero tibi et ambulaueris in uis meis et feceris quod rectum est coram me custodiens mandata mea et praecepta mea sicut fecit Dauid seruus meus ero tecum et aedificabo tibi domum fidelem quomodo aedificauit Dauid et tradam tibi Israhel 11:39 et adfligam semen Da-

11:28 And the man Jeroboam was a mighty man of valour: and Solomon seeing the young man that he was industrious, he made him ruler over all the charge of the house of Joseph.

11:29 And it came to pass at that time when Jeroboam went out of Jerusalem, that the prophet Ahijah the Shilonite found him in the way; and he had clad himself with a new garment; and they two were alone in the field:

11:30 And Ahijah caught the new garment that was on him, and rent it in twelve pieces:

11:31 And he said to Jeroboam, Take thee ten pieces: for thus saith the LORD, the God of Israel, Behold, I will rend the kingdom out of the hand of Solomon, and will give ten tribes to thee: